
 

1 

 

INTERNAL 

MO ČRS Bakov nad Jizerou, z. s.,   
     Jizerní 35, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČO: 185 720 57, 

e-mail: crs.mo.bakovnj@seznam.cz, www.mocrsbakov.cz, tel: 775286766 
 

Bakov nad Jizerou 7. 3. 2023 
Počet listů: 2 

 
 

ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE ČRS MO BAKOV NAD JIZEROU 
konané dne 7. 3. 2023 od 18:00 hod. 

 
 
Přítomni:   Kilián Ladislav – předseda, Masaryk Tomáš – místopředseda, Dvořák Jan - jednatel, 

Kuboušek Pavel – zástupce hospodáře, Vyhlas Martin – člen výboru, Venclák Karel – člen 
výboru, Kirschsehläger Jiří – člen výboru, Podstatný Luděk – člen výboru, Frélich Karel – 
člen výboru, Dvořák Jaroslav – člen výboru, Jiří Grégr – člen výboru, Tomec Jan – předseda 
DK, Hájek Jakub – člen DK, Zeman Jan – člen DK, Králová Jana – účetní, pokladní,  Hýbner 
Dušan – hospodář, Pavel Slabý – brigádní referent 

Neomluveni: Folprecht Josef – člen výboru 
 

Průběh schůze a přijaté usnesení 
 
1. Výborovou schůzi zahájil a řídil předseda Ladislav Kilián a vyslovil požadavek k činnosti na jednotlivých 
úsecích MO: 
 
a) Jednatel Jan Dvořák 

- seznámil přítomné s počátečním a konečným zůstatkem na účtu MO za období od 1. 2. 2023 do 
28. 2. 2023 - vzato na vědomí. 

-  zprovoznil notifikace v datové schránce. 
-  přišla pozvánka na výroční schůzi MO ČRS Mnichovo Hradiště – nominován Tomáš Masaryk. 
- přišla pozvánka na výroční schůzi MO ČRS Bělá pod Bezdězem – z pracovní vytíženosti zástupce 

MO nebude přítomen. 
-  navrhnul pokračovat ve vysazování úhořího monté až do roku 2027 - dotace 100 %, náklady 

organizace 2 000 Kč za administraci/ročně. 
-  informoval o zaslaných pozvánkách Českou poštu členské základně na VČS 26. 3. 2023. 
-  z SUS přišla informace o zapojení naší MO do testovací verze RIS. Informace předána kolegovi  

Tomcovi, který bude v tomto systému pracovat. 
-  informace o proplácení kapra při hospodářské vyrovnání z 73 Kč na 95 Kč za kus, za 1 kg kapra 

z 57 Kč na 73 Kč. 
-  zaslán seznam na rybářský svaz o návrhu na vyznamenání našich členů. 
-  návrh a diskuse k programu na výroční schůzi MO ČRS Bakov nad Jizerou. 
-  navržená odměna kolegovi Tomáši Masarykovi za zpracování povolenek 2022 v částce 2 000 Kč. 

 
b)  Místopředseda Tomáš Masaryk 

-  informoval o vyhodnocení a vyúčtování rybářského plesu, který se uskutečnil 25.února 2023  
   v restauraci Na Rychtě.  
-  informoval o stavu objednávky baktérií od firmy Baktoma do Podzemanovy tůně. 

 

mailto:crs.mo.bakovnj@seznam.cz
http://www.mocrsbakov.cz/


 

2 

 

INTERNAL 

c)    Hospodář Dušan Hýbner 
- zajistí nákup jiker lipana za 2 000 Kč. 
- navrhnul vícezarybnění revíru 411 028 Jizera 5 v částce 80 000 Kč. 
- diskuse o revíru 411 191 Bakov 2. 
 

d)   Př. Martin Vyhlas  
- oznámil havarijní stav stavidla na Podzemanově tůni, které začalo protékat a začíná klesat hladina 

vody – zajistí předseda na MěÚ Bakov n. J. ve spolupráci s př. Hájkem a př. Frélichem. 
 

e)   Př. Karel Frélich 
- informoval o záměru jarních dětských přívlačových závodů. 
- diskuse o založení spořícího účtu MO ČRS Bakov nad Jizerou. 

 
f) Př. Pavel Slabý 

- připravil kalkulaci na stavbu horního plotu v Jizerní ulici v částce 50 000 Kč. 
 

g) Př. Jan Tomec 
- představil výboru Jiřího Grégra. Po diskusi navrhnul výboru kooptovat Jiřího Grégra do výboru za 

zesnulého Vojtu Cuce. 
- diskuse o zaplacení kurzu hospodáře pro Jiřího Grégra v hodnotě 5 000 Kč. 

 
2. Přijatá usnesení: 
 

a) Výbor MO odsouhlasil pokračovat ve vysazování úhořího monté do roku 2027 
Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 

 
b) Výbor MO odsouhlasil částku 50 000 Kč stavbu plotu v Jizerní ulici 

Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
 

c) Výbor MO odsouhlasil částku 2 000 Kč na zakoupení jiker lipana 
Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 

 
d) Výbor MO odsouhlasil částku 80 000 Kč na vícezarybnění revíru 411 028 Jizera 5 

Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
 
e) Výbor MO odsouhlasil kooptaci Jiřího Grégra do výboru MO ČRS Bakov nad Jizerou 

Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
 
f) Výbor MO odsouhlasil zaplacení 5 000 Kč za školení hospodáře pro Jiřího Grégra 

Hlasování:  PRO 10   PROTI 0   ZDRŽEL SE 0 
 

g) Výbor MO odsouhlasil odměnu 2 000 Kč odměnu za zpracování povolenek pro Tomáše Masaryka 
Hlasování:  PRO 9    PROTI 0   ZDRŽEL SE 1 
 

Příští termín výborové schůze stanoven na 4. 4. 2023 od 18:00 hodin. 
Zapsal: Tomáš Masaryk 

místopředseda MO 
 

         Ověřovatel zápisu: Mgr. Jan Dvořák 


